
ZARZĄDZENIE  Nr 2339 /GNP/ 2018
PREZYDENTA MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 6 listopada 2018 r.

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia przetargów pisemnych ograniczonych na zbycie
poprzedzone oddaniem w dzierżawę nieruchomości gruntowych niezabudowanych stanowiących

własność Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy Kędzierzyn-Koźle, oznaczonych jako
działki nr 41/6 i 41/15, k.m. 10, położonych w Kędzierzynie-Koźlu obręb Sławięcice przy ul. Naftowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994 z późn. zm.1)) oraz § 8 ust. 1 i 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2014 r.
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014
r. poz. 1490) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia przetargów pisemnych ograniczonych na zbycie
poprzedzone oddaniem w dzierżawę nieruchomości gruntowych niezabudowanych stanowiących własność
Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy Kędzierzyn-Koźle, oznaczonych jako działki nr 41/6
i 41/15, k.m. 10, położonych w Kędzierzynie-Koźlu obręb Sławięcice przy ul. Naftowej, zwaną dalej Komisją,
w składzie:

1) Artur Maruszczak – Zastępca Prezydenta ds. Gospodarki Przestrzennej i Inwestycyjno-Remontowej –
Przewodniczący Komisji,

2) Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz – Kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania
Przestrzennego – Członek Komisji,

3) Dorota Popławska – Kierownik referatu sprzedaży mienia w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami
i Planowania Przestrzennego – Członek Komisji,

4) Mikołaj Miścicki – radca prawny – Członek Komisji,
5) Adam Szewera – przedstawiciel Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Katowicach – Członek

Komisji.

§ 2. W części niejawnej przetargów, o których mowa w § 1 Komisja dokona sprawdzenia, czy oferenci
spełniają warunki przetargowe (kryteria formalne) oraz rozstrzygnie o zakwalifikowaniu ofert spełniających
warunki przetargowe do uczestnictwa w części jawnej przetargu.

§ 3. 1. Obsługę kancelaryjną Komisji prowadzi Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania
Przestrzennego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

2. Nadzór nad sporządzeniem dokumentacji z przebiegu prac Komisji sprawuje kierownik Wydziału
Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
Kierownik Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Małgorzata Jarosz-Wojtarowicz (-)

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432.


